Gemeinde Lüdersdorf Der Bürgermeister



4/81/2022

4/94/2022

Öffentliche Bekanntmachung

Ich lade Sie zu einer **Sitzung der Gemeindevertretung Lüdersdorf** ein.

Sitzungstermin: Donnerstag, 27.10.2022, 19:00 Uhr

Ort, Raum: im Foyer / Eingangsbereich Schule Lüdersdorf i. Meckl. -

Regionale Schule mit Grundschule Wahrsow, Hauptstraße 21

Öffentlicher Teil

Eröffnung, Begrüßung, Feststellung der Ordnungsmäßigkeit der Einladung, der Anwesenheit sowie der Beschlussfähigkeit

2 Einwohnerfragestunde

3 Bestätigung der Tagesordnung bzw. Änderungsanträge zur Tagesordnung

4 Bestätigung der Sitzungsniederschrift vom 27.09.2022

5 Bericht des Bürgermeisters

Bekanntgabe der Beschlüsse des nichtöffentlichen Sitzungsteils vom 27.09.2022

7 Öffentliche Vorlagen

7.1 Satzung über den Bebauungsplan Nr. 15 der Gemeinde 4/82/2022 Lüdersdorf "An der Mühlenstraße" für den südöstlichen Bereich des Ortsteils Lüdersdorf

- Abwägungsbeschluss der Stellungnahmen zum Vorentwurf -

7.2 Satzung über den Bebauungsplanes Nr. 17 "Bookhorstkoppel" 4/85/2022 der Gemeinde Lüdersdorf im Ortsteil Herrnburg

7.3 Satzung der Gemeinde Lüdersdorf über die Erhebung einer 2/295/2022 Hundesteuer

7.4 Antrag der Fraktion "Die Initiative" - Wahl eines neuen 7/049/2022 Stellvertreters für den Bauausschuss

7.5 3. Änderung des B-Plan Nr. 17 "Kita Groß Grönau" und zugehörige 11. Änderung des Flächennutzungsplanes der Gemeinde Groß Grönau - Beteiligung der Gemeinde Lüdersdorf als Nachbargemeinde -

8 Informationen und Anfragen

11.4 Vertragsangelegenheiten:

Nichtöffentlicher Teil

Ç	9	Nichtöffentliche Vorlagen	
-	10	Grundstücksangelegenheiten	
-	11	Vertragsangelegenheiten	
-	11.1	Entwicklungsgebiet "Herrnburg-Nord" der Gemeinde	4/26/2022
		Lüdersdorf:	
-	11.2	Vertragsangelegenheiten:	4/66/2022
-	11.3	Vertragsangelegenheiten:	4/68/2022

12 Informationen und Anfragen